
                         

1

         

                
                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
               
   ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ

Ταχ.Διευθ.: Εθνικής Αντίστασης 48
Ταχ.Κώδικας: 621 22, Σέρρες
Πληροφορίες: Ν. Βλάσκος
Τηλέφωνο: 2321021084
E-mail: efaser@culture.gr

                    ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
    ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει

2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 
6/Α/2021) «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα 
και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και 
λοιπές διατάξεις»  και αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της 
παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού

3. Το άρθρο 25 παρ. 3 περ. δ΄ του Ν. 4829/2021 (ΦΕΚ  166/Α/10-9-2021) «Ενίσχυση 
διαφάνειας και λογοδοσίας σε θεσμικούς φορείς της Πολιτείας, αποκατάσταση της 
ακεραιότητας του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας και λοιπές διατάξεις».

4. Το Ν.4822/2021 (ΦΕΚ Α΄135) «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ 
της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής 
Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και 

mailto:efaser@culture.gr


                         

2

των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας» 

5. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις

6. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων 
ωρών εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και 
λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του 
δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών

7. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις 
που αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 
(ΦΕΚ 100/Α/2017)

8. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου»

9. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και 
Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 
(Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις»

10. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων»

11. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου»

12. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».
13. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-06-2023) «Σύσταση υπουργείου και μετονομασία 

Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών 
Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευομένων φορέων».

14. To Π.Δ. 79/2023 "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών", (ΦΕΚ Α /131/27-06-2023).

15. Την Υ.Α. Υ2 ¨Καθορισμός σειράς τάξης Υπουργείων», που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ/Β/4162/27-06-2023.

16. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/09-05-2022) 
και ισχύει.

17. Το από 17/6/2021 εγκεκριμένου από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας



                         

3

18. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 119126 ΕΞ 2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
4498/Β/29.09.2021) «Σύστημα διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των 
Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας»

19. Την υπ’ αριθμ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 απόφασης έγκρισης του Εγχειριδίου 
Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, 
δυνάμει της με αριθμό 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της υπ’ αριθμ. 154839 ΕΞ 
2021/06.12.2021 Απόφασης Τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 120141 ΕΞ 
2021/30.09.2021 απόφασης του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού 
Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος 
Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης.

20. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της 
Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
ΦΕΚ 3013/Β/16-06-2022.

21. Την υπ’ αριθ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
«Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων 
αντιγράφων εγγράφων»

22. Την υπ’ αριθ.  ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως ΥΠΠΟΑ έγκρισης της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου 
Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

23. Την υπ’ αριθμ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ2014-2020/1161/30.8.2022 Απόφαση : 
«Έγκριση τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού 
ΙΔΟΧ του Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων 
που εκτελούνται με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος 
ΣΤ’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε 
Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας».

24. Την αρ. πρωτ. 68341/19-5-2022 (ΑΔΑ: 9Φ5ΩΗ-ΛΛ4) Απόφαση της Ειδική 
Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Ένταξης της Πράξης « SUB. 
7.1.1 - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΡΧΑΙΑΣ ΞΥΛΙΝΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗΝ ΑΜΦΙΠΟΛΗ» στο 
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας,  με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5161661.

25. Την υπ’ αριθ. 323611/19-07-2022 με ΑΔΑ: ΨΩΖ44653Π4-6ΒΠ  Υ.Α. έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΣΤΕΓΑΣΤΡΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΞΥΛΙΝΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ 
ΣΤΗΝ ΑΜΦΙΠΟΛΗ» ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας,  με 



                         

4

κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5161661, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Σερρών.

26. Την αρ. 39880/27-01-2023 με ΑΔΑ: 69ΞΙ4653Π4-3ΧΕ Προκήρυξη πρόσληψης 
επιστημονικού και λοιπού προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες εκτέλεσης των εργασιών του υποέργου 2: 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΣΤΕΓΑΣΤΡΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΞΥΛΙΝΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗΝ ΑΜΦΙΠΟΛΗ» ενταγμένου στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας,  με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5161661, απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Σερρών.

27. Την  αρ. 43089/30-01-2023 με ΑΔΑ:Ψ2ΠΤ4653Π4-ΘΛ Απόφαση συγκρότησης 
επιτροπών στην Εφορεία Αρχαιοτήτων Σερρών, μεταξύ των οποίων και η 
Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων υποψηφίων σε Προκηρύξεις πρόσληψης ΙΔΟΧ 
προσωπικού διαφόρων ειδικοτήτων.

28. Τις αιτήσεις και τα συνημμένα δικαιολογητικά των υποψηφίων στην ως άνω 
προκήρυξη.

29. Το αρ. 73453/16-02-2023 Πρακτικό της ως άνω Επιτροπής, σύμφωνα με τα 
ισχύοντα σχετικά με τη μοριοδότηση, κατάταξη και τυχόν απόρριψη των 
υποψηφίων, κατόπιν ελέγχου των αιτήσεων και δικαιολογητικών τους, που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της  εν λόγω Προκήρυξης.

30. Τον αρ. 81939/21-02-2023 με ΑΔΑ: ΨΜ6Π4653Π4-ΙΡ3, Προσωρινό Πίνακα 
Μοριοδότησης, Κατάταξης και Απορριπτέων υποψηφίων.

31. Τον αρ. Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων και δικαιολογητικών 
των υποψηφίων, όπως αυτά επανελέγχθηκαν.

32. Τον αρ. 106619/07-03-2023 με ΑΔΑ: 6ΣΖΦ4653Π4-ΦΑΦ, Οριστικό Πίνακα 
Μοριοδότησης, Κατάταξης και Απορριπτέων υποψηφίων.

33. Τις από 07/03/2023 δηλώσεις των, Ζάρκου Σουλτάνας του Δημητρίου, ΠΕ 
Μηχανικών, ειδικότητας Πολιτικών Μηχανικών και Ζαπαντζή Νικολάου του 
Δημητρίου, ΔΕ Εργατοτεχνιτών περί αποδοχής των θέσεων τους, αντίστοιχα.

34. Την από 08/03/2023 δήλωση του Καρακουλάκη Αποστόλου του Δημητρίου, περί 
μη αποδοχής της θέσης ΔΕ Εργατοτεχνιτών, ο οποίος ειδοποιήθηκε εγγράφως 
σχετικά.

35. Την από 08/03/2023 δήλωση του Αστερίου Μπαρπούτη του Γεωργίου, περί 
αποδοχής της θέσης ΔΕ Εργατοτεχνιτών,  ο οποίος ειδοποιήθηκε εγγράφως 
σχετικά, μετά τη δήλωση περί μη αποδοχής του πρώτου επιτυχόντος.

36. Την από 10/03/2023 δήλωση της επιτυχούσας Νταλούμη Ευαγγελίας του 
Βασιλείου, περί μη αποδοχής της θέσης ΔΕ Εργατοτεχνιτών, η οποία 
ειδοποιήθηκε εγγράφως σχετικά και την από 10/03/2023 δήλωση του επόμενου 
στη σειρά κατάταξης, Τσουβαλτζή Κωνσταντίνου του Χαριλάου, περί αποδοχής 
της εν λόγω θέσης.

37. Την από 10/03/2023 δήλωση του επιτυχόντος Πασχαλίδη Αντωνίου του Μιλτιάδη 
περί μη αποδοχής της θέσης ΔΕ Εργατοτεχνιτών, ο οποίος ειδοποιήθηκε 
εγγράφως, σχετικά.



                         

5

38. Την από 12/03/2023 δήλωση της Παπακωνσταντίνου Χριστίνας του Γρηγορίου, 
επόμενης στη σειρά κατάταξης περί μη αποδοχής της θέσης ΔΕ Εργατοτεχνιτών, 
η οποία ειδοποιήθηκε εγγράφως, σχετικά.

39. Την από 14/03/2023 δήλωση του Γεωργίου Γεωργιάδη του Ισαάκ, επόμενου στη 
σειρά κατάταξης, περί μη αποδοχής της θέσης ΔΕ Εργατοτεχνίτη, ο οποίος 
ειδοποιήθηκε εγγράφως, σχετικά. 

40. Την από 14/03/2023 δήλωση του Μπάτσικα Θεοδώρου του Αθανασίου, επόμενου 
στη σειρά κατάταξης, περί αποδοχής της θέσης ΔΕ Εργατοτεχνιτών, ο οποίος 
ειδοποιήθηκε εγγράφως, σχετικά.

41. Τη σιωπηρή δήλωση της επιτυχούσας Καρασακαλίδου Στυλιανής του Αγάπιου, 
περί μη αποδοχής της θέσης ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας Τοπογράφων 
Μηχανικών με εξειδίκευση στην αποκατάσταση και ανάδειξη μνημείων, καθώς 
παρήλθε άπρακτη η τριήμερη προθεσμία θετικής ή αρνητικής απάντησης, από την 
ημερομηνία αποστολής της σχετικής ειδοποίησης (07/03/2023).

42. Την αρ. 121502/14-03-2023 με ΑΔΑ: 6ΜΝΥ4653Π4-ΒΑ6 Απόφαση πρόσληψης 
επιστημονικού και λοιπού προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες εκτέλεσης των εργασιών του υποέργου 2: 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΣΤΕΓΑΣΤΡΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΞΥΛΙΝΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗΝ ΑΜΦΙΠΟΛΗ» ενταγμένου στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας,  με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5161661, απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Σερρών, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
Γ/905/06-04-2023.

43. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό (ενάριθμο)  
2022ΤΑ01400068 της ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.

               Αποφασίζουμε  

    Την παράταση των συμβάσεων προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του υποέργου 2: 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΣΤΕΓΑΣΤΡΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΞΥΛΙΝΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗΝ ΑΜΦΙΠΟΛΗ», ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας, Πρόγραμμα ‘’ΕΛΛΑΔΑ 2.0’’,  με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5161661, 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Σερρών, για χρονικό 
διάστημα από 24/09/2023, επόμενη της λήξης των προηγούμενων συμβάσεων, έως 
30/11/2023,με τη δυνατότητα παράτασης ή ανανέωσης των εν λόγω συμβάσεων και με 
την προϋπόθεση ότι θα διατίθενται οι αναγκαίες πιστώσεις, ως εξής:



                         

6

-ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΑΝΩ ΤΩΝ ΕΞΙ(6) ΜΗΝΩΝ (2).

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

      

        ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΠΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Από 24/09/2023- 
έως 30/11/2023

ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΜΠΑΡΠΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Από 24/09/2023- 
έως 30/11/2023

   Οι ανωτέρω οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν  εργασία αμέσως μετά την 
υπογραφή της σύμβασης και να γνωρίζουν ότι η μετάβαση στο χώρο εργασίας θα γίνεται 
με δικό τους  μεταφορικό μέσο.

   Η απασχόληση τους  δεν θα υπερβαίνει τις 40 ώρες την εβδομάδα.

Η δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω   με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου προσωπικού, θα βαρύνει τις πιστώσεις του κωδικού 2022ΤΑ01400068 της 
ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. Μετά την συμπλήρωση του 
ανωτέρω χρονικού διαστήματος της απασχόλησης, το προσωπικό αποχωρεί αυτοδίκαια 
από την Υπηρεσία, χωρίς καμιά αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη 
ειδοποίηση.

                                                   Η Προϊσταμένη  
                                                  της Εφορείας Αρχαιοτήτων Σερρών

                                                                          Δρ. Δημητρία Μαλαμίδου
                                                                            Αρχαιολόγος με Α΄ βαθμό
  

Κοινοποίηση.:



                         

7

1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού
3. Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. ΕΔΕΠΟΛ-ΕΣΠΑ ΥΠΠΟΑ
6. Ιστοσελίδα ΥΠΠΟΑ (http://www.culture.gr) (Ανακοινώσεις 

ΠροκηρύξειςΠροκήρυξη θέσεων)
7. Ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW)

http://www.culture.gr/

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :446191
Ημ/νία Πρ. :20-09-2023
	AkrivesAntigrafo: 


